
４月１日、藤沢町住民自治協議会の辞令交付式が行われ、新たに

千葉久枝さんが加わられました。新体制となりました協議会に、

今後とも変わらぬご理解とご協力をお願いいたします。

なお、先だって３月３１日に行われた辞令交付式をもって、事務局長

の倉部成彦さんがご退職されました。５年間、誠にお疲れ様でした。

藤沢町住民自治協議会 第1２4号

希望のケルン 令和7年
4月21日発行

令和7年度新体制スタート

現金を添えての引き換えとなりますので、ご了承願います。

こどもの日｜イベントお知らせ

FESTnoARE は

5月 5日 (月祝 )

10時から15時ま

で藤沢市民セン

ターを会場にイベ

ントを開催します。

ボードゲームを始

め、子どもたちに

楽しんでもらうた

めのブースを様々

準備しています。

藤沢町住民自治協議会
〒029-3405
一関市藤沢町藤沢字仁郷12-5
電話：63-５５１５ Fax：63-5５１７

H P ： https://dontokoi-f.com/
メール ： fuji@dontokoi-f.com
LINE公式アカウント ： @094zlnki
みなさまの情報お待ちしております HPLINE

千葉久枝と申します。藤沢町の魅力を皆様と
共感し、地域コミュニティを大切にしながら
尽力して参ります。まだまだ知らない藤沢町
の魅力的な情報をぜひ教えていただけると幸
いです。これからよろしくお願いいたします。

ビューティフル藤沢整備事業

7年度もビューティフル藤

沢整備事業を行います。

注文書をお送りしますの

で各自治会の花壇作り計

画にお役立てください。

今回のイベントの目玉は、同日開催の登米市「北

方公民館」のイベントと連携し、その様子を中継し

ながら、地域間の交流や同じゲームタイトルで対戦

を行います。ご期待ください。

春季クリーンアップ

ご協力ありがとうございました。

次回は秋季クリーンアップです。

各自治会の報告期限は５月９

日（金）までとなっています。


	スライド 1

